

# **Handels- og ingeniørfirmaet Søren Nielsen IVS**

Skjoldgården 48 2 th  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2020**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Handels- og ingeniørfirmaet Søren Nielsen IVS  
Skjoldgården 48 2 th  
7500 Holstebro

e-mailadresse: s.nielsen1020@gmail.com

CVR-nr: 38381474

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handels- og ingeniørvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat på tkr. -154 er utilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.298</b>	<b>111.514</b>
Personaleomkostninger .....	1	-165.000	-72.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-148.702</b>	<b>39.314</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.116	-1.840
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-168.818</b>	<b>37.474</b>
Skat af årets resultat .....		-176	-2.838
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-168.994</b>	<b>34.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-168.994	34.636
<b>I alt .....</b>		<b>-168.994</b>	<b>34.636</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.692	7.116
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.692</b>	<b>7.116</b>
Likvide beholdninger .....		1	11.717
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.693</b>	<b>18.833</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.693</b>	<b>18.833</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-158.903	10.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-158.902</b>	<b>10.092</b>
Gæld til banker .....		168.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.829	0
Skyldig selskabsskat .....		0	2.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.395	5.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.595</b>	<b>8.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.595</b>	<b>8.741</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.693</b>	<b>18.833</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	165.000	72.200
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>165.000</b>	<b>72.200</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1